15. De rebus autem religionis decrevimus communi Regni consensu 
et duce religione Calvinistica et Ferriana,z> praeter Augustanam, sicut 
hactenus conservatae sunt, ita deinceps iuxta antiquos articulos obser­
ventur et nemo in illis molestetur ... a> vero non permittatur sub poena 
antea edicta. Simili modo antiquae constitutiones de sacerdotibus et epi­
scopis Valachorum suum locum et vigorem obtineant, et episcopi Graeci 
in nu11ius possessionem invito domino ... a> 

16. In reliquis articulis agitur de colonis fugitivis redimendis, de 
non mittendo ad portas nisi Ungaros, de mensuris, quibus uti debeant 
in Comitatibus, de mercatoribus externis, ut licitum sit ingredi in Regnum, 
de iudiciis administrandis, ne vi fiat iniuria. 

17. Ut autem Sua Celsitudo possit facilius curam de nobis gerere, 
permittimus ad singulas po.rtas 99 denarios ad festum Fabiani et Seba­
stiani, et verum dare 50 ad festum Petri cathedrale; item promittunt 
Siculi et Saxones, illi autem, qui Ungariam incolunt, ad dictum diem flo­
renum unum et 50 denarios. Quonia.m Tua Celsitudo fide median·te se 
Regno obligavit, decrevimus, ut omnes servi, qui ante fuerunt iurati Prin­
cipi, Tuae Celsitudini iurent idque subito hoc loco a duobus Capitaneds 
et aliis obligatis servis fiat. 

Nos igitur, praemissa supplicatione regnicolarum trium nationum par­
tium Regni Ungariae nobis subiectarum faventer audita et admissa, prae­
scriptos omnes articulos modo praernisso nobis praesentatos praesentibus 
literis nostris de verbo ad verbum inseri et suscrtbi fecimus, eosdem ac 
omnia et singula in eisdem contenta, ratos, gratos et acceptos habuimus, 
acceptavimus, approbavimus, ratificavimus et confirmavimus, offerentes 
nos ad promissa benevole in omnibus clausulis et articulis, quibus omnes 
observavimus, quin per alios quoscunque, quorum interest seu intererit, 
observari faciemus, imo accepta.mus, approbamus, ratifica.mus et confir­
mamus harum nostrarum vigore et testimonio liter8/rum. 

Datum in civitate nostra Meghies 23 mensis Decembris 88 secundum 
antiquum calendarium. 

a) non legitur ob destructionem chartae 
b) in ms. tua T.C. 

c) in ms. ut 
d) lectio incerta 

z) sic in ms. 
*) Iuxta ca!. Gregorianum: 3.1.1589. 
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lgnotus 
ignoto 

N. 128. 

Cracoviae, 3.IV.[1590]. 

de morte oratoris Poloni [Pauli Uchanski] Constantinopolim iter facien­
tis; de postulatis Turcarum Polonis propositis et de Polonorum ad ea 
reactione. 
(''Avvisi") 
A.M.F. F. 4293, f. 370.